

FECHA 2017/10/12

PAGINA 1

IN1241

ZONA: 05 PUÑAL

ALMACEN: 50 ALMACEN OFICINA PUÑAL

Codigo	Descripcion				Unidad	Inventario	
Articulo	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion							

6-000218-2001	ADAPT. HEMBRA	1 1/2"PVC SCH-40	SONACA	UNIDAD	25.00	1631010	
000013 7	2013/02/01	22.00	4.69	103.18	103.18		
6-000216-9999	ADAPT. HEMBRA	1/2" PVC SCH-40		UNIDAD	11.00	1631010	
007013 9	2017/03/09	9.00	3.30	29.70	29.70		
6-001733-9999	ADAPT. HEMBRA	1" PVC SCH-40		UNIDAD	78.00	1631010	
006858 9	2016/09/26	18.00	7.45	134.10	134.10		
6-000212-2001	ADAPT. MACHO	1 1/2" PVC SCH-40	SONACA	UNIDAD	5.00	1631010	
000013 7	2013/02/01	5.00	5.00	25.00	25.00		
6-000211-9999	ADAPT. MACHO	1" PVC SCH-40		UNIDAD	11.00	1631010	
006685 9	2016/02/29	2.00	6.30	12.60	12.60		
6-000210-9999	ADAPT. MACHO	3/4" PVC SCH-40		UNIDAD	11.00	1631010	
007016 9	2017/03/13	14.00	3.20	44.80	44.80		
007022 9	2017/03/20	50.00	3.20	160.00	204.80		
6-000248-2001	ANILLO LISO	1" PVC SCH-40	SONACA	UNIDAD	67.00	1631010	
000013 7	2013/02/01	29.00	5.02	145.58	145.58		
6-000247-9999	ANILLO LISO	3/4" PVC SCH-40		UNIDAD	11.00	1631010	
007017 9	2017/03/13	38.00	2.96	112.48	112.48		
6-000423-9999	CEMENTO GRIS			FUNDA	4.00	1631010	
006908 9	2016/11/21	10.00	220.00	2,200.00	2,200.00		
6-000462-9999	CODO DE	1/2" * 90° PVC SCH-40		UNIDAD	78.00	1631010	
007024 9	2017/03/20	16.50	3.65	60.23	60.23		
007030 9	2017/03/27	40.00	3.65	146.00	206.23		
6-001729-2001	CODO DE	1"* 90° PVC SCH-40	SONACA	UNIDAD	15.00	1631010	
006712 9	2016/03/21	13.00	9.20	119.60	119.60		
6-002955-2001	CODO DE	3/4"*90° PVC SCH-40	SONACA	UNIDAD	26.00	1631010	
006626 9	2015/12/14	.99	4.67	4.62	4.62		
6-001732-9999	LLAVE DE PASO	DE 3/4"		UNIDAD	12.00	1631010	
007027 9	2017/03/20	12.00	106.00	1,272.00	1,272.00		
6-000960-2001	REDUC. BUSSING	DE 1"A 3/4 PVC	SONACA	UNIDAD	97.00	1631010	
000013 7	2013/02/01	17.00	5.00	85.00	85.00		
6-000961-9999	REDUC. BUSSING	DE 1"A1/2" PVC		UNIDAD	233.00	1631010	
006897 9	2016/11/07	7.00	4.30	30.10	30.10		
6-000977-2001	REDUC. BUSSING	DE 2 A 1/2 PVC	SONACA	UNIDAD	12.00	1631010	
006617 9	2015/12/11	3.00	42.00	126.00	126.00		
6-000977-9999	REDUC. BUSSING	DE 2 A 1/2 PVC		UNIDAD	78.00	1631010	
006630 9	2015/12/23	10.00	27.15	271.50	271.50		
6-000959-9999	REDUC. BUSSING	DE 3/4 " A 1/2"		UNIDAD	78.00	1631010	
007031 9	2017/03/27	28.00	1.45	40.60	40.60		
6-000962-9999	REDUC. BUSSING	PVC 1 1/2"A1/2		UNIDAD	78.00	1631010	
006565 9	2015/10/19	2.00	17.26	34.52	34.52		
6-008866-2001	REDUCCION BUSSIN	PVC/1 1/2 A 1	SONACA	UNIDAD	1.00	1631010	
005972 9	2013/09/25	8.00	25.00	200.00	200.00		
6-001007-9999	SEGUETA	CORRIENTE (HOJAS)		UNIDAD	233.00	1631010	
007026 9	2017/03/20	5.00	30.80	154.00	154.00		
6-001706-2001	T DE 1 1/2"*1 1/2"	PVC SCH-40	SONACA	UNIDAD	87.00	1631010	
000013 7	2013/02/01	23.00	8.19	188.37	188.37		
6-001740-9999	T DE 1/2 *	1/2" PVC SCH-40		UNIDAD	12.00	1631010	
007012 9	2017/03/06	3.00	4.99	14.97	14.97		

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2017/03/31

FECHA 2017/10/12

PAGINA 2

IN1241

ZONA: 05 PUÑAL

ALMACEN: 50 ALMACEN OFICINA PUÑAL

Codigo						Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.	
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio			

007033	9	2017/03/27	20.00	4.99	99.80	114.77	
6-001705-2001	T DE 3/4"* 3/4" PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD		46.00	1631010	
006839	9	2016/08/29	2.00	7.00	14.00	14.00	
6-001705-9999	T DE 3/4"* 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD		78.00	1631010	
007032	9	2017/03/27	15.00	7.15	107.25	107.25	
6-002192-9999	T 2" * 2" DE PVC SCH-40		UNIDAD		12.00	1631010	
007015	9	2017/03/09	6.00	36.00	216.00	216.00	
6-001087-9999	TAPON BUSSING DE 1/2" GALV.		UNIDAD		154.00	1631010	
000013	7	2013/02/01	37.00	3.50	129.50	129.50	
6-002853-9999	TAPON COPA DE 1 1/2" PVC		UNIDAD		12.00	1631010	
006570	9	2015/10/19	1.00	8.00	8.00	8.00	
6-001761-9999	TAPON COPA DE 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD		12.00	1631010	
007035	9	2017/03/27	24.00	1.73	41.52	41.52	
6-001097-2001	TAPON COPA DE 1" PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD		88.00	1631010	
000013	7	2013/02/01	37.00	4.75	175.75	175.75	
6-001762-9999	TAPON COPA DE 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD		12.00	1631010	
006931	9	2016/12/12	19.00	2.85	54.15	54.15	
6-010982-9999	TEFLON		UNIDAD		13.00	1631010	
007028	9	2017/03/20	5.00	17.70	88.50	88.50	
6-001749-9999	TUBOS DE 1 1/2" PVC SCH-40		PIES		.00	1631010	
006688	9	2016/02/29	19.00	22.63	429.97	429.97	
6-001748-2001	TUBOS DE 1/2" PVC SCH-40 SONACA		PIES		25.00	1631010	
006192	9	2014/06/23	.81	7.84	6.35	6.35	
6-001748-9999	TUBOS DE 1/2" PVC SCH-40		PIES		76.00	1631010	
007034	9	2017/03/27	247.75	8.56	2,120.74	2,120.74	
6-001739-2001	TUBOS DE 1" PVC SCH-40 SONACA		PIES		105.00	1631010	
006859	9	2016/09/26	19.00	14.21	269.99	269.99	
6-001739-9999	TUBOS DE 1" PVC SCH-40		PIES		.00	1631010	
006849	9	2016/09/19	5.30	13.57	71.92	71.92	
6-001194-9999	TUBOS DE 3/4" PVC SCH-40		PIES		233.00	1631010	
006863	9	2016/10/03	171.00	10.00	1,710.00	1,710.00	
Total Invent.			115		11,258.39		